

avløp for WC-er og urinaler

innsendt pakke

NO



viega

innholdsfortegnelse

1	Produktgruppebeskrivelse	3
2	Sertifikater	4
3	Avtrykk	5

Produktgruppebeskrivelse

Avløp og tilbehør for WC. Avløp, vannlås og tilbehør for urinaler. Flere vegg-, stå- og materialvarianter.

Merknad


Bruk av produktene for andre bruksformål og medier enn de som er beskrevet, må avtales med Viega! Plastprodukter av PP (polypropylen) er miljøvennlige og har de beste egenskapene for husholdningsavløp. Varmt vann skal kun føres kun i kort tid til maks. 95 °C via vannlåsene! Bruk ikke kjemiske rengjøringsmidler for å fjerne tilstoppinger i rørene! Bruk kun milde rengjøringsmidler på overflatene! Detaljert informasjon om bruk, begrensninger og nasjonale standarder og retningslinjer, se produktinformasjon ved å lese videre eller gå inn på vår hjemmeside viega.no

Forbehold om endringer og feil!

De nåværende Z- og installasjonsdimensjonene samt annen teknisk informasjon finner du på Viegas hjemmeside og må kontrolleres før du kjøper, under planlegging, konstruksjon og bruk. Våre produkter blir kontinuerlig optimalisert.

Denne produktbeskrivelsen inneholder viktig informasjon om produkt- og systemvalg, installasjon og igangkjøring, samt om tiltenkt bruk og om nødvendig vedlikeholdstiltak. Denne informasjonen om produkter, deres egenskaper og applikasjonsteknikker er basert på gjeldende standarder i Europa (f.eks.EN) og / eller i Tyskland (f.eks.DIN / DVGW). Noen avsnitt i teksten kan referere til tekniske forskrifter i Europa/Tyskland. Disse bør gjelde som anbefalinger for andre land, med mindre det er tilsvarende nasjonale krav der. De relevante nasjonale lovene, standardene, forskriftene, normene og de andre tekniske forskriftene prioriteres foran de tyske/europeiske retningslinjene i denne produktbeskrivelsen: Informasjonen som presenteres her er ikke bindende for andre land og områder og skal forstås som en støtte.

Sertifikater

 The LGA logo is circular with a blue border. Inside, it says "LGA" in blue, "Type-tested and monitored" in black, and "guaranteed with tested quality" in white on a red banner at the bottom.	<p>LGA certificate</p> <p>Traps for special uses: apparatuses and urinals</p>
--	--

Avtrykk

Viega GmbH & Co. KG

Viega Platz 1

57439 Attendorn

Germany

Phone: +49/2722/61-0

Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann)

Submittal Package er uforpliktende informasjon som er gjort tilgjengelig for deg. Alt innhold i denne Submittal Package er satt sammen med stor omhu. Vi kan imidlertid ikke garantere at informasjonen er oppdatert, korrekt eller fullstendig. Submittal Package blir ikke en del av kontrakten når en bestilling legges inn.